
                                        2022 YILI FAALİYETLERİ 

1 Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin koordinasyonunda 14 üniversitenin katılımı ile  

gerçekleştirilen İç Anadolu Kariyer Fuarı - İKAF’22 Fuarına Paydaş Üniversite olarak katılarak 

Üniversitemizin temsil edilmesi  

-Fuara başvuru yapan öğrencilerimizden 250 den fazla öğrencinin katılım için gerekli organizasyonun 

yapılarak fuardan faydalanmasının sağlanması 

-Fuar içinde üniversitemiz adına stand açılarak ziyaretçilerin karşılanması ve öğrencilerin talebi 

üzerine Yüksek Lisans ve Doktora eğitimi ile ilgili bilgi verilmesi 

4 Paydaşlarla işbirliği bağlamında Aksaray Belediyesi Basın ve halkla iletişim birimi ziyaret edilmesi. 

5 Aksaray Fatih Meslek ve Anadolu Lisesi öğrenci ve hocaları üniversitemizde konuk edilerek kariyer 

ve kariyer planlama semineri verilmesi 

6 Kariyer Merkezi olarak Aksaray Belediyesi çalışanlarına ve zabıta personeline Etkili İletişim Becerileri 

konulu konferans verilmesi 

7 Aksaray Valisi Sayın Hamza Aydoğdu  ziyaret edilerek Üni-kamu iş birliği, ortak proje çalışmaları ve  

öğrencilerin kamuda staj bulma noktasında kolaylık sağlanması konularında görüşmelerin sağlanması 

8 ASÜ İİBF YBS bölümüne yönelik Uygulamalı İletişim Ve Kariyer Konulu Konferans yapılması 

9 Paydaşlar ile işbirliği kapsamında Ahiler Kalkınma Ajansı Aksaray Yatırım Destek Ofisi koordinatörü 

ile staj ve proje geliştirilmesi ile ilgili görüşmeler yapılması 

10 Üniversitemizin farklı bölümlerinden öğrenciler ile kariyer toplantılarının yapılması 

2 İKAF’22 ile ilgili yapılan faaliyetlerimiz;  

-Üniversitemizden her birimden en az üç öğrencinin fuar için seçilmesi 

-Topluluk başkanları ile fuar için toplantıların yapılması 

-Fuar için SKS ve Turizm firması ile 6 araç için koordinasyonun sağlanması  

-Aksaray sivil toplum kuruluşları başkanları ziyaret ve İKAF’22 fuarına destek anlamında ziyaret 

edilmesi 

3 Fuara katkılarımız ve fuar içi sunumlarımız: 

-Haberde Yapay Zeka ile Robot Gazetecilik -Doç. Dr. Selahattin ÇAVUŞ,  

-Dijital toplum ve Sinema Doç. Dr. Gökhan GÜLTEKİN,  

-Küresel İklim Değişikliği ve Etkileri Doç. Dr. Melayib BİLGİN,  

-Yapay zeka ve Robotik Arş. Gör. Beyza Nur AKŞİT 

-Kayseri İKAF’22 fuarına katılan şirketler ile (THY, ASELSAN, HAVELSAN, Mercedes vb) karşılıklı iş 

birliği ile alakalı görüşmelerin yapılması 

-Öğrencilerin fuar içinde standları ziyaret etmesi amacıyla hocalarımız ile birlikte öğrencilerimize 

önderlik edilmesi 



11 Halkla ilişkiler bölümü öğrencileri ile Tam Ajans Fikir House işletmesinin ziyaret edilmesi ve 

deneyim paylaşımı 

12 İletişim ve halkla ilişkiler bölümü öğrencileri İle Egemen Gazetesi Ve Matbaasının  ziyaret edilmesi 

ve öğrencilerin deneyim kazanması 

13 Üniversitemizin Öğrenci konseyinin talebi doğrultusunda Etkili İletişim Ve Beden Dili Konferansı 

verilmesi 

14 Paydaşımız Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) başkanını Cüneyt GÖKTAŞ ı ziyaret edilmesi 

15 ASÜ SBMYO öğrencilerine İŞKUR Kampus faaliyetleri kapsamında 6 farklı bölüme 12 farklı grup 

olmak üzere 133 öğrenciye CV hazırlama, mülakat ve iş arama teknikleri eğitimleri verilmesi. 

16 Bir Kariyer Bir Konuk Bağlamında Röportaj: Mühendislik Fakültesi Dekanı Mustafa SÖNMEZ 

hocamız ile röportaj yapılarak egemen gazetesinde yayımlanması.  

17 Kariyer Kapısı; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) ile birlikte Ulusal Staj Programına 

başvuru yapan 1489 öğrencinin başvuru süreçlerinin takip edilmesi ve evrakların onay / red 

işlemlerinin yapılarak CBİKO ya gönderilmesi 

18 Staj programı ile ilgili farklı birimlerden gelen sorunların çözümü bağlamında CBİKO ile görüşülerek 

problemlerin çözüme kavuşturulması 

19 Üniversitemizde her birimden seçilen Kariyer Temsilcileri ile Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ayhan 

Özçifci hocamızın başkanlığında toplantı yapılması ve gerekli faaliyetlerin aktarılması 

20 Kariyer Merkezi olarak Aksaray Belediyesi ve Şoförler Odası ortak organizasyonu ile Aksaray ticaret 

ve sanayi odasının konferans salonunda 200 katılımcıya Etkili İletişim Becerileri konulu konferans 

verilmesi 

21 Hazine ve Maliye Bakanlığının ev sahipliğinde, 29 Aralık 2022 tarihinde Ankara da düzenlenen olan 

"1 Milyon İstihdam Projesi ne Üniversitemizi temsilen Şenay KARAKUŞ UYSAL katıldı 

22 Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin organizasyonunda 5-6 Aralık 2022 tarihlerinde 

istanbulda düzenlenecek olan "İstanbul İnsan Kaynakları Forumu" na Üniversitemizi temsilen Şenay 

KARAKUŞ UYSAL katıldı 

23 Prof. Dr. M. Lütfü ARSLAN ın katılımı ile “Sonsuz Kariyer Yönetimi” adlı konferans verildi 

24 22.06.2022-23.12.2022 tarihleri arasında İŞKUR KAMPUS bağlamında kariyer merkezimi ile 

paydaşımız Aksaray İşkur İl Müdürlüğünün ortak organizasyonu olarak farklı bölümlerden 285 

öğrencimize CV hazırlama, Mülakat teknikleri, İş aram becerileri vb konularında eğitim verildi. 

25 Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO)  tarafından geliştirilen e-İnsan dijital hizmetinin 

tanıtımı kapsamında Üniversitemizi temsilen Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ayhan ÖZÇİFÇİ ve 

merkezimiz müdürü Öğr. Gör. Seyfullah GÜMÜŞOK katılmıştır. 

26 İstihdam Seferberliği kapsamında İŞKUR un düzenlediği “Sanal İstihdam Fuarı” nda Kariyer Merkezi 

olarak merkezimiz müdürü Öğr. Gör. Seyfullah GÜMÜŞOK “Yetenek Kapısı ve Kariyer” konulu bir 

sunum geçekleştirerek 

27 ORA-KAF 2023 Orta Anadolu Kariyer Fuarı tanıtımı kapsamında 12 Üniversite ile paydaş Üniversite 

olarak. Üniversitemizi temsilen Rektörümüz Prof. Yusuf ŞAHİN ve merkezimiz müdürü Öğr. Seyfullah 

GÜMÜŞOK un 



28 Kariyer Ropörtajı: Sağlık bilimleri Fakültesi Dekanı İbrahim ÖRÜN 

29 Aksaray Belediyesi Çalışanları ile Seminer Programı 

30 Mezun öğrencilerimizin talebi doğrultusunda kosgeb girişimcilik eğitimi, kosgeb girişim destekleri 

ve iş yeri açma vb konularında bilgi verilmesi  

31 Mezun olan öğrencilerimizin talepleri doğrultusunda cv hazırlama ve iş arama teknikleri 

konularında işkur kampüs iş birliği ile eğitim verilmesi 

32 Farklı bölümlerden mezun olan öğrencilerimizin iş kurma kariyer planı yapma vb konularında 

merkezimize müracaat etmeleri neticesinde danışmanlık hizmeti verilmesi 

33 ASÜ Mezun ve Mensupları Derneği iş birliği ile Mezun ve öğrencilerimizin taleplerinin alınması 

değerlendirilmesi 

34 Mezun ve öğrencilerimize Danışmanlık hizmetlerinin verilmesi  


